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Tjäänsteskrivelse - Beslut ängäående fjää rrundervisning 
Lekebergsskolän 7-9. 

AÄ rendebeskrivning 
Utifrån Regionens bild av smittläget i länet och i Lekebergs kommun samt utifrån 
folkhälsomyndighetens rekommendationer om förebyggande åtgärder inom skolan, 
bedömer förvaltningen att det är rimligt att fortsätta med rullande fjärrundervisning var 
tredje dag fram till och med 30 april för att minska antalet personer som vistas i skolans 
lokaler samtidigt. Inte minst är detta en fråga i matsalen.  
Situation i kommunens skolor är sådan nu att det behövs åtgärder för att smittspridningen 
inte ska öka i skolan och därmed i kommunen. 

 

Bäkgrund 
Förvaltningen bedömer att det är rimligt att fortsätta med fjärrundervisning ytterligare en 
vecka, till och med den 30 april. 

Skolan har de lokaler som finns och de utnyttjas i så hög grad som möjligt. Eleverna sprids 
ut i klassrummen i den mån det går. Vi har en fördel med ofta ganska små klasser (20-25 
elever). Vi har inga extra lokaler som schematekniskt kan utnyttjas för att sprida elever 
ytterligare. I klassrummen finns endast dubbelbänkar, vilket också försvårar utspridandet 
av elever.  

Att låta elever läsa förmiddag respektive eftermiddag eller att förlänga skoldagen framstår 
som en omöjlighet då verksamheten bland annat är beroende av de ramtider som 
skolskjutsarna ger. 

Verksamheten är redan nu organiserad för att eleverna ska behöva röra sig så lite som 
möjligt i skolans allmänna utrymmen. Trots det är det ofta trångt i t ex korridorer och 
matsal. 

Under våren 2020 gick skolan delvis över till fjärrundervisning. En årskurs var hemma varje 
dag i ett rullande schema. Den stora fördelen med detta system var att trycket på skolans 
lokaler och personal minskade. Vi kunde sprida ut oss och ändå kunde verksamheten 
fortsätta nästan som vanligt.  

Fjärr-undervisningen kommer att räknas av mot den garanterade undervisningstiden till 
fullt värde. 

 

Anälys 
Genom ovanstående åtgärd undviks trängsel i skolans undervisningslokaler och korridorer. 
De resurser som finns används för att säkerställa undervisningen och trygghet för samtliga 
elever varje dag.  
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Fjärrundervisning enligt ett rullande schema innebär följande: 

• En årskurs är hemma varje dag i ett rullande schema.  
• Eleverna och lärarna jobbar utifrån det schema som gäller för ordinarie undervisning. 

Lärare och elever är skilda i rum men inte i tid. 
• Lektioner genomförs på nätet i realtid med närvarokontroll.  
• Vårdnadshavare och elever har möjlighet att kontakta ansvarig mentor via Teams, 

telefon eller mejl. 
• Rektor beslutar löpande om enskilda elevers närvaro i skolan i stället för fjärr-

undervisning utifrån individuella behov. Rektor beslutar också vilken årskurs som 
närvarar i skolan vilken dag. 

 

Foä rsläg till beslut 
Barn- och utbildningsnämndens ordförande beslutar med stöd i skolförordningen 
(2020:115) § 11 c, enligt nämndens delegationsordning, att Lekebergsskolan åk 7-9 
förlänger fjärrundervisningen en vecka, till och med den 30/4 2021. 

 

I tjänsten 

 
Monica Skantz 
förvaltningschef  
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